
25/05/2022 11:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2022 
 

Às 11:14 horas do dia 25 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2022, referente ao
Processo nº 1.178/2021, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte, sob
demanda, para atender às necessidades do 12º Seminário Administrativo (Semad) do Conselho Federal de
Enfermagem (Cofen), a ser realizado no período de 28 de junho a 01 de julho de 2022, na cidade de São Luís/MA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 89.260,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 80.715,2900 , com valor
negociado a R$ 80.715,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/05/2022
11:14:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 20.102.044/0001-30, Melhor lance: R$ 80.715,2900, Valor Negociado: R$
80.715,2000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

